СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

_____________________________________________________________________________________

от 25.11.2016 г. № 34                                                                                                   с. Шумово

Об утверждении дополнительного

соглашения к соглашению о передаче

осуществления Полномочий (части

полномочий) по регулированию вопросов

местного значения

                  В соответствии с Федеральным законом  от 06.10. 2003 г. № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в

Российской Федерации», РСД Красноармейского муниципального района №

102 от 24.11.2016 года  и Уставом Шумовского сельского поселения Совет

депутатов Шумовского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1.      Утвердить дополнительное соглашение к соглашению  о передаче

полномочий (части полномочий) по регулированию вопросов местного

значения от 30.10 .2014 год.

2.     Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию  по законодательству, местному самоуправлению, мандатам,

регламенту, депутатской этике.

4. Решение направить главе Шумовского сельского поселения Е.Ю. Кундиус

для подписания и обнародования.

Глава Шумовского

сельского поселения:                                                                        Е.Ю.Кундиус

Председатель Совета

депутатов:                                                                                            Евсеева М.В.